OFÍCIO GP. 163/2024
Rio dos Cedros, 30 de julho de 2024.

Prezada Senhora,

Assunto: Ofício ZE 055/SC nº 08/2024

Com nossos cordiais cumprimentos, nos dirigimos a Vossa Excelência,

para informar em resposta ao Ofício ZE 055/SC nº 08/2024, referente às Eleições

2024, que:

1. Requisição das escolas municipais como seções eleitorais: já foi encaminhado,

à Secretaria de Educação, o pedido de vistoria, manutenção e reparos

necessários;

2. Veículos à disposição para transporte de eleitores com necessidades especiais e

visitação aos locais de votação, apoio técnico às Urnas Eletrônicas e

recolhimento de propagandas irregulares. Período de 15/08 a 19/12/2024:

2.1 – KIA CERATO FF SX2.0 AT – Placa RLN9B18

2.2 – Chevrolet Spin 1.8 MT Premier – Placa RYE1A93

2.3 – Peugeot Boxer Van 2.3 – Placa QIJ3I86

3. Motoristas

3.1  DOUGLAS JOEL CULPA   CNH  07282588348 -  AD

3.2  ORLANDO BUSARELLO  - CNH  01570255964 -  AE

3.3  ALEXANDRE SWIRKOWSKI – CNH 5146291727 – AE

3.4  JADIR LITEMPERGHER – CNH 2492841997

4. Para uso do cartório Eleitoral (15/08 a 19/12)

4.1 – KIA CERATO ff sx2.0 AT – Placa RLN9B18

Motorista: ORLANDO BUSARELLO

Servidor para auxiliar na realização de atividades do Cartório Eleitoral no

período de 01/09 a 30/11 de 2024: Tatiana Cristina Busarello Kisner.

                   Nesta oportunidade renovamos protestos de estima e apreço,

subscrevendo-nos.

                   Atenciosamente,

JORGE LUIZ STOLF
Prefeito de Rio dos Cedros

Excelentíssima Senhora
IRACI SATOMI KURAOKA SCHIOCCHET
MD Juiza da 55ª Zona Eleitoral – TRE/SC
Rua XV de novembro, nº 700 – Centro – Pomerode

		2024-07-31T10:36:32-0300
	JORGE LUIZ STOLF:70191700991
	Eu sou o autor deste documento